
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana 

Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta 
i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1716, 1696 i 1815.

Id: F543532E-CA08-43A0-822E-7B70F0FDE2AF. Podpisany Strona 1



1 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza Zakroczymia w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 17 pkt. 12 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Zakroczym w rejonie skrzyżowania ulic Kapitana Tadeusza Doranta i Byłych Więźniów Twierdzy Zakroczymskiej 
 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Imię i Nazwisko, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej i adres 

zgłaszającego uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 

planu dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miejskiej 

Uwagi 
Uwaga 

uwzględ

niona 

Uwaga 

nieuwzgl

ędniona 

Uwaga 

uwzglę

dniona 

Uwaga 

nieuwz

ględnio

na 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 2019.10.31 Osoba fizyczna 
Zmiana przeznaczenia działki z 

terenu 1MN-U na teren 2-U 
22/14 1MN-U x     

2. 2019.11.08 Osoba fizyczna 

1. Zmiana przeznaczenia działki 

18/3 z terenu 1MN-U na 2.U 

2. Usunięcie drogi 2.KDD na 

działce 18/13 i wyznaczenie 

drogi do działki 18/13 

18/13 1.MN-U x     

3. 2019.11.08 Osoba fizyczna 

Zmiana parametrów zabudowy 

dla części działki 18/11 o 

przeznaczeniu 1MN-U. Zmiana 

max powierzchni zabudowy na 

60% i min. Udział powierzchni 

biologicznie czynnej na 20%. 

18/11 1.MN-U  x   

Uwzględniono zmiany 

na max. powierzchni 

zabudowy 50% 

min. udział powierzchni 

biologicznie czynnej- 

30% 

  

4. 2019.11.15 Osoba fizyczna 

Dodać zwrot do zabudowy usług 

nieuciążliwych „w szczególności 

z zakresu turystyki, rozrywki 

(np. dom weselny), gastronomii”. 

 1.U, 2.U  x   

Wnioskowany zapis 

wprowadziłby 

niepotrzebne zawężenie 

i niejasność zapisów, 

wnioskowane formy 

zabudowy są 

dopuszczone i nie ma 

konieczności ich 

wymieniać 

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2019

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 26 listopada 2019 r.

Id: F543532E-CA08-43A0-822E-7B70F0FDE2AF. Podpisany Strona 1



2 

 

5. 2019.11.15 Osoba fizyczna 

Oznaczenie terenu działki 28/7 

symbolem MN-U i kolejnym 

numerem 2.MN-U 

28/7 2.U x     

 

Id: F543532E-CA08-43A0-822E-7B70F0FDE2AF. Podpisany Strona 2




